DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que a aluna KEYLA KAROLINA DOS SANTOS concluiu atividades
orientadas de ensino no total de 68 horas ao participar de levantamento bibliográfico em
etapa de pesquisa.

Campo Grande, 26 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente por Laura Seligman,
Coordenador(a) de Curso de Graduação, em 26/06/2025, às
09:03, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5708284 e o código CRC 2828339F.

COLEGIADO DE GRADUAÇÃO EM JORNALISMO (BACHARELADO)
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002677/2025-86 SEI nº 5708284

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0